## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Homiliæ Qvadragesimales Reverendissimi D.ni P. F. Hieronymi Baptistæ De Lanvza Venerabilis memoriæ Episcopi Barbastrensis & Albarrazini, Ord. FF. Prædicatorum**

Ex Hispanico idiomate in latinum perfectè fideliterq[ue] iuxta posteriorem omnium, nouamq[ue] editionem translatæ, & ab innumeris cùm S. Scripturæ, tùm SS. Patrum typographicis erroribus emendatæ ... cum triplici Indice ...

**Lanuza, Jerónimo Bautista de  
Antverpiæ, 1649**

Dominica Paschatis: Homilia Qvadragesima octava. De gloria resurrectione Domini. Maria Magdalene & Iacobi & Salome emerunt aromata, vt venientes vagerent Iesum. Marc. 16.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53092](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-53092)

S V M M A R I V M

HOMIL. QUADRAGESIMÆ OCTAVÆ SEQVENT.

**D**VO notantur in hac Homilia. Primum, necessitas Dominicæ Resurrectionis. Secundum, eius veritas, quam Dominus confirmauit. Necessaria fuit Resurreccio Domini, ut cum illa, & per illam probaret ac definiret fideli veritatem, quam de Divina sua persona, & cœlestibus mysterijs prædicauerat. a. quam remiserat continuandam in Resurrectione sua assignans illam Iudeis, ut signum irrefragabile, quando ab eo signa petierunt, figurata per historiam Iona. b. que pluribus mirisque scatet circumstantijs. c. quas omnes Christus in morte sua ac Resurrectione confirmauit & implevit. d. Probat suam Dominus Resurrectionem manifestis multisque argumentis, te viuum ostendens, & pluribus apprens, & vna vice quingentis simul existentibus. e. Verum prius omnium Sanctissimæ fuisse Matri rediuius apparuit. f.

- §. 1. Resurgens Christus definitius & confirmavit fidem argumento longè fortiori quam Sacerdotium Aaroni virgine illius germinatione.  
§. 2. Christus in Resurrectione sua primariam comprenderat personam sua confirmationem: unde fuit illa necessaria.  
§. 3. Duo decimi circumstantia notantur in Iona, & iomnes plene mysterijs, quibus Christi Resurreccio significetur.  
§. 4. Conveniunt Christo septem illa prima circumstantia in Iona praefigurate.  
§. 5. Descendit Dominus ad inferos alio longe modo, quam Iona ad cavernas pelagi profundissimas.
- §. 6. Descendit Dominus ad omnem inferum carcere sed diversimodo ad hos & alijs.  
§. 7. Non potuit mors Christum digerere nec corpus Ionam: unde te rem eum egressus est secum. §. 8. Patria libato educens.  
§. 9. Christus Resurrectionem suam legimus probauit apparens in monte Galilee.  
§. 10. Primo omnium apparet Dominus Matri sua Sanctissima à mortuus rediuius.